П р о е к т

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
КАБИНЕТА МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

О внесении изменения в порядок формирования, ведения и утверждения регионального перечня (классификатора) государственных (муниципальных) услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, и работ, оказание и выполнение которых предусмотрено нормативными правовыми актами Республики Адыгея (муниципальными правовыми актами), в том числе при осуществлении переданных полномочий Российской Федерации и полномочий по предметам совместного ведения Российской Федерации и Республики Адыгея
[bookmark: _GoBack]

Кабинет Министров Республики Адыгея

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 11 порядка формирования, ведения и утверждения регионального перечня (классификатора) государственных (муниципальных) услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, и работ, оказание и выполнение которых предусмотрено нормативными правовыми актами Республики Адыгея (муниципальными правовыми актами), в том числе при осуществлении переданных полномочий Российской Федерации и полномочий по предметам совместного ведения Российской Федерации и Республики Адыгея, утвержденного постановлением Кабинета Министров Республики Адыгея от 21 декабря 2017 года № 228    «О некоторых мерах по формированию, ведению и утверждению регионального перечня (классификатора) государственных (муниципальных) услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, и работ, оказание и выполнение которых предусмотрено нормативными правовыми актами Республики Адыгея (муниципальными правовыми актами), в том числе при осуществлении переданных полномочий Российской Федерации и полномочий по предметам совместного ведения Российской Федерации и Республики Адыгея» изменение, изложив его в следующей редакции:
[bookmark: _Hlk31795890]«11. Региональный перечень формируется Министерством финансов Республики Адыгея (далее – Министерство)  с учетом требований настоящего Порядка и утверждается приказом Министерства по форме согласно приложению к настоящему Порядку».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Премьер-министр
Республики Адыгея				                                       А. Наролин